pubblicato dalla Ditta “Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.” Via Ferdinando Bernini, 22/A 43126 PARMA (PR) P.IVA.: 

00150470342. 

Art. 3 - L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 

2 è stabilito in € 135,00 (centotrentacinque/00) IVA assolta dall'editore Art.74-1. 

Art. 4 Di imputare la spesa complessiva di € 135,00 (centotrentacinque/00) IVA assolta dall'editore Art.74-1 

all’Attività A02.02 “Funzionamento amministrativo” del Programma Annuale 2024. 

Art. 5 - Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di   

certificazione DURC, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla